
UCHWAŁA NR 379/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 21 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 na obszarze Powiatu 

Gołdapskiego.

Na podstawie art, 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U, z 2024 r. poz, 107) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 r. poz. 642) oraz art. 2 

ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2123) i Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2480), uchwala się, co następuje: .

§1

Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2023-2030 na obszarze Powiatu Gołdapskiego, zwany dalej „zespołem”, 

w składzie:

1) Przewodnicząca zespołu: Magdalena Mackiewicz - główny specjalista ds. zdrowia i pomocy 

społecznej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi;

2) Członkowie zespołu:

a) Emilia Beker - podinspektor w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi

b) Magdalena Chmiel - dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach 

c) Justyna Wołyniec-Oleszczuk - psycholog w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi 

d) Małgorzata Podgórska - dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich 

e) Izabela Jóźwiak - pracownik Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny Dom” 

w Gołdapi

f) Anna Barszczewska ~ pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi

g) Emilia Romanowska - zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi

h) Agnieszka Iwanowska - przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych.

§2

Do zadań zespołu należy:

1) opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 

na obszarze Powiatu Gołdapskiego oraz dostosowanie skoordynowanej działalności różnych form 

pomocy i wparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej;

2) realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu.



§3

Traci moc uchwała nr 150/2017 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 26 lipca 2017 roku w prawie 

powołania powiatowego zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2017 - 2022 na obszarze Powiatu Gołdapskiego.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marża Marianna
Wardziejewska

Członkowie Zarządu;

Andrzej Ciołek 

Grażyna Barbara Senda 

Stanisław Wojtowicz ...



Uzasadnienie do uchwały 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 
Nr 379/2024 
z dnia 21 lutego 2024 r.

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 października 

2023 roku w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2023-2030 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2480) Powiat Gołdapski zobowiązany jest m.in. do powołania 

lokalnego Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2023-2030.

Skład zespołu ustala się zapewniając właściwą reprezentację samorządu powiatu 

i placówek realizujących zadania z zakresu ochi'ony zdrowia psychicznego.

Do zadań zespołu należeć będzie aktualizacja dotychczasowego lub opracowanie nowego 

powiatowego programu ochrony zdrowia psychicznego, a następnie jego realizacja, 

koordynowanie i monitorowanie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Marzaiuii Marianna 
Wąrdziejewska


	§1

	§2


